
© Český normalizační institut, 2000 60193
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 97.120 Říjen 2000

Automatická elektrická řídicí zařízení
pro domácnost a podobné účely –
Část 2: Zvláštní požadavky na řídicí
zařízení pro snímání vlhkosti

ČSN
EN 60730-2-13
OPRAVA 1
36 1960

idt EN 60730-2-13:1998/Cor.:2000-05 +
+ EN 60730-2-13:1998/A1:1998/Cor.:2000-05

Corrigendum

Tato oprava je českou verzí opravy EN 60730-2-13:1998/Cor.:2000-05 včetně
EN 60730-2-13:1998/A1:1998/Cor.:2000-05.

This corrigendum is the Czech version of the Corrigendum EN 60730-2-13:1998/Cor.:2000-05 including
EN 60730-2-13:1998/A1:1998/Cor.:2000-05.

ČSN EN 60730-2-13 (36 1960) Automatická elektrická řídicí zařízení pro domácnost a podobné účely -
Část 2: Zvláštní požadavky na řídicí zařízení pro snímání vlhkosti z června 1999 a její změna A1 z června 1999
se opravují takto:

Předmluva k EN 60730-2-13:1998
Nejzazší datum zrušení národních norem, které jsou s EN v rozporu (dow) se nahrazuje takto:

− nejzazší datum zrušení národních norem,
které jsou s EN v rozporu (dow) 2001-08-01

EN 60730-2-13:1998/A1:1998

POZNÁMKA  Tato oprava obsahuje a nahrazuje opravu k EN 60730-2-13:1998/A1:1998 ze srpna 1998.

Předmluva
Nejzazší datum zrušení národních norem, které jsou s EN v rozporu (dow) se nahrazuje takto:

− nejzazší datum zrušení národních norem,
které jsou s EN v rozporu (dow) 2003-08-01

Anglický text IEC 60730-2-13:1995/A1:1997

2.2.19  Doplněk:
Text se nahrazuje takto: *)

Obecně je řídicí zařízení pro snímání vlhkosti řídicím zařízením.

*) NÁRODNÍ POZNÁMKA  Tato oprava je shodná s opravou k EN 60730-2-13:1998/A1:1998 ze srpna 1998 a je již
v ČSN EN 60730-2-13/A1 (36 1960) zapracována.



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 60730-2-13 OPRAVA 1

Vydal a vytiskl ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Rok vydání 2000, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

60193 Cenová skupina 403

+!5J8FG3-gabjdj!


